県民会議では、地域において子どもたちへの見守りや声掛け活動、快適な学校・家庭生活を過ごすための環境づく

りなど進めるため、市町村、青少年育成団体、教育関係団体などと連携・協力しながら、地域に根差した活動支援に

取り組んでいます。

皆様にも、是非仲間になっていただき、一緒に子どもや若者を支援する活動を盛り上げて行きませんか。どうぞご

入会を検討くださいますよう。お願い申し上げます。

申込み・お問合せ
 ご入会をご希望の方は、電話、FAX、県民会議ホ
ームページの「会員募集」のページからいずれかの
方法で申し込みください。申し込みは随時受け付け
ておりますのでお気軽にお問い合わせください。

山形県青少年育成県民会議
〒990-8570
 山形県山形市松波二丁目８番１号
ＴＥＬ：023-630-2727
ＦＡＸ：023-632-8238
e-mail：y-kenminkaigi@ae.auone-net.jp

山形県青少年育成県民会議

会 員

 会  費
会員様は、県民会議の活動に賛
同していただける個人・団体様
です。

特別会員 年額１口 30,000 円

賛助会員 年額１口 5,000 円

団体会員 年額１口  1,000 円

個人会員 年額１口 1,000 円

会員の特典

機関誌「見守る目・育む
芽」をお届けします。

総会の開催案内をお届け
します。

総会資料、機関誌におい
て特別会員様と賛助会員
様は名前を掲載します。

少年の主張大会

ポスター作成・標語の選定

企業連携啓発活動

夏の安全県民運動
青少年育成活動の紹介

高校生徒との対話会

挨拶運動呼び掛け風景 学校での啓発 出発式

交通安全・見守り運動

稲刈り体験
駅のクリーンアップ